


5

AA
ABATAS   •  Sapnuoti abatą yra blogas ženklas. Bet jei 
abatas klauso jūsų išpažinties arba teikia Komuniją, 
tai pranašauja palaimą ir ramybę arba susitaikymą 
su asmeniu, kuriuo jūs domitės. Jei sapnuojate, kad 
tampate abatu, jūsų gyvenime įvyks reikšmingas pa
sikeitimas į gera.

ABATĖ   •   Sapnuoti abatę yra ramybės ženklas. Ra
mus ir giedras gyvenimas užims netvarkingo ir klai
dingo gyvenimo, kurį dabar gyvenate, vietą. Tačiau 
būkite tvirti darydami sprendimus.

ABATIJA   •   Jei sapne matote abatiją, praleisite gy
venimą palaimingai ir ramiai, apgaubtas nuoširdžių 
jausmų.

ABE JOJIMAS   •  Tai raginimas drąsiai apsispręsti – 
keisti butą ar darbą, gyvenamąją vietą ar draugus.

ABĖCĖLĖ   •  Šis sapnas – sunki naujų darbų pradžia.



6

ABOR TAS   •   Jei moteris sapnuoja, kad nusprendžia 
daryti abortą, tai perspėjimas, jog nesiimtų darbų, 
kurie gali baigtis nemalonumais. Gauti žinią apie 
abortą – nesugebėjimas išsaugoti paslapties.

ABRIKOSAI   •   Jei sapnuojate, kad valgote abrikosus 
jų sezono metu, tai reiškia džiaugsmą, bet juos valgyti 
ne sezono metu reiškia bergždžias viltis. Kiti valgo 
abrikosus – pavydas, noras gyventi geriau, praban
giau. Skinti abrikosus – abejotinas pelnas. Sapnuoti 
supuvusius abrikosus – nepelningai investuoti pini
gai. Pardavinėti abrikosus – perspėjimas, kad nesiim
tumėte darbo, kurio neišmanote.

AC TAS   •  Sapnuoti actą reiškia pavydą ir pranašauja 
būsimą vargą, taip pat reiškia įtampą ir stresą. Gerti 
ar matyti ką nors geriant actą rodo ligą, nemalonu
mus, rūpesčius ir sielvartą. Susapnavę, kad actu gar
dinate patiekalus, atsisakykite darbų, su kuriais sieja
te netvirtas viltis.

ADATA   •  Sapnuoti adatą rodo blogus kėslus ir intri
gas. Laikyti adatą rankoje gali reikšti jūsų pačių įpro
čių pasikeitimus. Rasti adatą reiškia bylos laimėjimą, 
taip pat reiškia, kad įsigysite ištikimų draugų. Adymo 
adatos rodo įsimylėjimą. Jei sapnuojate adatą su siūlu, 



7

teks rūpintis kitų reikalais labiau negu savais. Sulau
žyta adata – vienatvė ir vargas. Siūti adata – netikėtas 
uždarbis. Įsidurti adata reiškia, kad sulauksite žinios 
iš giminaičių. Apskritai adatos primena, kad dirba
te per daug. Malonėkite truputį pailsėti, jei nenorite 
pervargti.

ADATINĖ   •   Jūsų laukia ramus ir laimingas gyveni
mas šeimoje.

ADYMAS   •   Jei sapnuojate, kad kažką adote, norėsite 
nuslėpti savo meilės nuotykius. Jei mokote adyti kitus, 
draugas patikės savo paslaptį. Kituose aiškinimuose – 
sapnuoti, kad adote arba matote, jog kiti tai daro, reiš
kia, kad jūs savo darbu kuriate teisingumą ir ramybę.

ADMINISTR ACIJA   •  Jei sapnuojate administraciją, 
teks pasidalinti darbu su kitais. Jei sapne atsisakote 
administratoriaus pareigų, reikalai pagerės.

ADRESAS   •   Jei sapnuojate, kad skaitote neaiškiai 
užrašytą adresą, laukia prastos naujienos. Jei ieškote 
adreso, teks sugaišti daug laiko nenaudingam darbui. 
Jei sapnuojate, kad klausiate adreso, tai perspėjimas, 
jog galite paklysti.

ADVENTAS   •   Sapnuoti adventą yra ženklas, kad 
jūsų laukia didelių nepriteklių metas. 



8

ADVOK ATAS • Sapnuoti advokatus ar asmenis, tu
rinčius ryšių su teismais ir įstatymais, visada yra bloga 
pranašystė, kuri reiškia, kad tas, kas sapnuoja, turės 
reikalų su teisingumo organais, ar prašvilps savo tur
tą. Jei tapote advokatu, padidinsite pelną. Tartis su 
advokatu reiškia nemalonumus, nesklandumus dar
be. Jei sapnuojate, kad advokatas jus apgina, lemiamu 
momentu galite sulaukti draugų paramos ar vertingo 
patarimo.

AFERISTAS   •   Jūsų laukia smagūs nuotykiai, kurie 
bus atpildas už kantrų darbą.

AFIŠA   •  Matyti sapne afišą reiškia, kad būtų geriau, 
jei daugiau dirbtumėte, o ne užsiimtumėte politika. 
Šis sapnas perspėja, kad stropiau saugotumėte savo 
paslaptis. Jei sapnuojate, kad nuplėšiate afišą, pavyks 
išvengti gėdos ar apkalbų.

AGATAS   •  Jei sapnuojate, kad puošiatės agatais, gali 
sukelti rūpesčių sveikata. Jei agatus sapnuoja vyres
nio amžiaus žmonės, tai gali reikšti, kad neteksite 
sutuoktinio. Pamesti papuošalą su agatu – netrukus 
gyvenimas taps dar linksmesnis. 

AGENTAS   •   Agentas visada yra kas nors, kas jus 
kontroliuoja arba kas jums vadovauja. Matyti vieną 



9

arba daugiau valstybės saugumo agentų yra pavojaus, 
kuris yra tiesiogiai susijęs su jumis ženklas.

AGONIJA   •   Sapnuoti ką nors kitą ištiktą agonijos, 
reiškia neišvengiamą kažkurio jūsų pažįstamo mirtį.

AGR ASTAI   •   Jei sapnuojate, kad valgote saldžius 
agrastus, laukia netikėta sėkmė. Rūgštūs, neprinokę 
agrastai – finansiniai rūpesčiai, netikėtos išlaidos.

AGUONOS   •  Jei sapnuojate aguoną, tai ženklas, kad 
užkopsite labai aukštai, bet paskui būsite nustumtas 
tų pačių žmonių, kurie jus iškėlė. Jei sapnuojate, kad 
skinate aguonos žiedus, pavyks sukaupti turto dau
giau negu tikėjotės. Uostyti aguonas reiškia trum
palaikį įsimylėjimą, svaigų džiaugsmą. Matyti daug 
aguonų – netikėti svečiai.

AGURK AI   •   Ligoniams šis sapnas žada greitą pa
sveikimą. Įsimylėjusiems yra geros permainos. Jeigu 
sapnuojate žydinčius agurkus – laukite šeimos padi
dėjimo. Valgyti agurkus – susitiksite su nemaloniu 
žmogumi. Jei sapnuojate, jog pardavinėjate agurkus, 
kils noras kažką apgauti, kad sulauktumėte užuojau
tos, pagalbos. Rauginti agurkai reiškia, kad jus alins 
nesėkminga skubotai pradėtų darbų pabaiga. Sėti 
agurkus – slaptas noras turėti daugiau vaikų. 



10

AIDAS   •   Sapnuoti, kad girdite aidą, reiškia, kad 
jums perduos netikras žinias. Susirūpinkite: artėja 
liga ar nemalonumai šeimoje.

AIKŠTĖ   •   Sapnuoti, kad atsidūrėte kokioje nors 
aikštėje, reiškia, kad atskleidėte savo paslaptį, o tai 
buvo visai nereikalinga. Būti vienam didelėje aikštė
je – vienatvė ne savo noru; minia žmonių aikštėje – 
kažkas nustebins netikėtu pakvietimu pabendrauti su 
nepažįstamais žmonėmis; tuščia aikštė – skyrybos.

AIMANA   •   Per sapną girdėti aimaną reiškia, kad 
esate labai jautrus ir nepatiklus, ir tai yra didžiausias 
trūkumas. Sapnuoti aimanas – jūsų slaptas noras, kad 
kiti suprastų, jog esate beviltiškoje situacijoje, ir pa
dėtų jums.

AITRUS   •  Sapnuoti, kad valgote ką nors aitrų, pra
našauja nusivylimą ir didelį sielvartą.

AIT VAR AS   •  Per sapną matyti vieną arba daug aitva
rų, skrendančių ore, reiškia, kad reikalai, kuriuos svars
tote, nėra rimti. Jei sapnuojate, kad leidžiate aitvarą, 
pavyks atiduoti senas skolas; jei stebite, kaip kiti leidžia 
aitvarą – nesugebate prisitaikyti prie aplinkybių.

A JER AS   •   Sapne pjauti ajerus – godumas; gydytis 
ajerais – sėkminga darbo pabaiga.



11

AK ACIJA   • Sapnuoti akaciją reiškia didelę praban
gą. Kirsti akaciją yra nelaimės ženklas. Žydinti akaci
ja – netikėtas susitikimas su įdomiais žmonėmis. Jei 
sapnuojate, kad laistote akaciją, pavyks susitaikyti su 
giminaičiais.

AK ADEMIJA   •  Sapnuoti akademiją – tai rodo jaus
mus, žadinančius intelektualių ryšių baimę. Literatū
ros akademija reiškia, kad esate mizantropas. Meno 
akademija rodo liūdesį. Karo akademija yra susirūpi
nimo ir nusiminimo ženklas.

AKINIAI   •  Šis sapnas akinių nenešiojantiems reiškia 
artėjančią depresiją, melancholiją. Jei akiniai suduš, 
išsiskirsite su mylimu žmogumi. Apsauginiai ar juodi 
akiniai – noras atsiriboti nuo įkyrių žmonių, išvengti 
nemalonių reikalų.

AKIPLĖŠA   •   Jei sapnuojate, kad turite reikalų su 
akiplėšišku asmeniu, būsite mylimas (mylima) dro
vios ir apdairios moters (vyro).

AKYS   •  Sapnuoti, kad matote gerai, yra geros svei
katos ženklas, aštrus regėjimas yra gera pranašystė 
ir rodo sėkmę jūsų reikaluose. Jei, priešingai, jūsų 
akys yra nesveikos, tai reiškia sunkumus ir trukdžius 



12

atliekant darbus. Dešinioji akis yra susijusi su tėvu, 
vyru, sūnumi ar broliu, o kairioji akis susijusi su 
motina, dukterimi, seserimi ar žmona.  Apakti ku
ria nors akimi arba abiem, reiškia, kad neišvengiama 
mirtis arba sunki liga laukia jūsų pačių arba kurio 
nors šeimos nario. Sapnuoti sutvarstytas akis reiškia, 
kad kažkas rezga pinkles jums pakenkti. Jei sapnuo
jate mėlynas akis, vesite švelnią ir malonią moterį. Jei 
sapnuojate juodas akis, karšta meilė jus užburs visam 
gyvenimui. Jei sapnuojate pilkas akis, jūsų laukia ne
ištikimybė, abejingumas, išdavystė. Jei sapnuojate 
žvairas akis, saugokitės lupikautojų.  Jei sapnuojate, 
kad atidžiai žiūrite kažkam į akis, paaiškės, jog turite 
rimtą varžovą.  Įkyrus kito žvilgsnis perspėja apie do
mėjimąsi jūsų reikalais.  Jei akys linksmos, visos ne
sėkmės netrukus baigsis.  Jei matote krislą akyje, reiš
kia, kad jums atsibodo rūpintis giminaičių reikalais.

AKISTATA   •  Šis sapnas reiškia, kad nepavyks išveng
ti nemalonumų šeimoje, ypač bendraujant su vyres
nio amžiaus namiškiais.

AKIVAR AS   •   Sapnuoti akivarą – blogas ženklas, 
reiškiantis, jog tyko klasta, apgaulė ar liga; nesėkmių 
priežastis – jūsų beatodairiškas patiklumas.



13

AKL AGAT VIS   •   Jums būtina grįžti iš pusiaukelės ir 
viską pradėti iš naujo.

AKL AS   •   Sapnuoti akląjį yra blogas ženklas, reiš
kiantis kad jus supa blogi draugai. Matytis su akluoju 
yra giminaičių praradimo ženklas. Apakimas perspė
ja, kad galite prarasti pinigus ar sveiką nuovoką.  

AKMENŲ GRINDINYS • Sapnuoti, kad vaikščiojate 
akmenų grindiniu, yra rūpesčio ir sielvarto ženklas. Jei 
akmenys yra dideli ir nušlifuoti, rodo, kad tas, kas sap
nuoja, greitai išsivaduos iš rūpesčių, kurie jį kamuoja. 

AKMUO   • Sapnuoti, kad nešate sunkų akmenį, reiš
kia sunkius darbus ir dideles aukas. Įsimylėjus sapnuo
ti akmenis reiškia, kad širdis to, kurį mylite, yra kieta 
kaip akmuo. Sapne matyti akmenis ant žemės reiškia, 
kad jūsų kelias bus nelygus ir sunkus. Jei didelis akmuo 
netikėtai pastoja jums kelią, galite pakliūti į priešų 
spąstus, neatsakingai pažadėti ar įsipareigoti. Sapne 
svaidyti akmenis reiškia, norą priminti, kad jus kažkas 
užmiršo. Rinkti laukuose akmenis – skurdas, vargas. 

AKORDEONAS   •  Išgirsti akordeono muziką reiškia 
netikėtą pakvietimą smagiai praleisti laiką. Pačiam 
groti akordeonu reiškia, kad pavyks be kitų pagalbos 
įveikti kliūtis.



14

AKROBATAS   •  Jei sapnuojate akrobatą, priešai pasi
naudos jūsų patiklumu ir apgaus. Jei sapnuojate, kad 
esate akrobatas, reiškia, kad norite pakilti aukščiau už 
kitus. Būkite atsargus, kad nenukristumėte.

AKSOMAS   •  Sapnuoti aksomo audinį  yra ženklas, 
kad sunkumai, kuriuos vylėtės sutikti, išnyko. Todėl 
viskas eis be kliūčių ir sulauksite daug pagarbos ir 
turtų. Kažkas nori jus sutaikyti su šeimos nariais.

AK TORIUS   •  Sapnuoti aktorių rodo, kad jūsų gyve
nimas yra per daug lengvabūdiškas. Stenkitės pakeisti 
įpročius ir mąstymą taip, kad pašalintumėte kliūtis. 
Sapnuoti, kad esate aktorius, reiškia, kad teks ieškotis 
papildomo darbo, nes padidės išlaidos. Sapnuoti, kad 
įsimylėjote aktorių ar aktorę – nelaimė.

AKUŠERĖ   • Sapnuoti akušerę reiškia jūsų laukiančią 
kančią ir nelaimę. Tai perspėjimas apie artėjančią ligą.

AK VAMARINAS   • Sapnuoti akvamariną reiškia len
gvabūdiškumą. Nebūkite per daug išpuikęs! Verčiau 
pagalvokite, kaip padidinti savo turtą ir kaip susirasti 
palankiai nusiteikusių draugų.

AK VARIUMAS   •  Sapnuoti akvariumą yra geras žen
klas. Netrukus fortūna pasibels į jūsų duris. Neleiski
te jai pasprukti.



15

ALBUMAS   •  Jei sapnuojate naujas nuotraukas albu
me, pagausės draugų būrys. Jei keičiate vienas nuo
traukas kitomis, teks išsiskirti su mylimu žmogumi, 
draugais ar bendradarbiais.

ALCHEMIK AS   •   Sapnuoti, kad esate alchemikas, 
reiškia, kad gyvenate iliuzijomis. Jei norite pasiekti 
tai, ko trokštate, labiau pasikliaukite realybe.

ALGAL APIS   •   Pamatyti algalapyje didelę sumą – 
geras ženklas. Pasirašyti algalapyje už kitą – perspėji
mas apie galimas klaidas darbe.

ALIE JUS   •  Per sapną matyti į butelius ar stiklainius 
supilstytą aliejų yra geras ženklas ir reiškia gausų der
lių žemdirbiui ir laimę kitiems, pranašauja netikėtą 
praturtėjimą.  Jei išliejote aliejų, nelaimė aplenks jūsų 
namus.  Sapne būti apipiltu aliejumi, reiškia gerą  už
darbį ir pelną. Sapnuoti, kad nuo žemės suvalomas 
išlietas aliejus, reiškia besiartinantį džiaugsmą ir lai
mę. Gerti aliejų yra ligos ženklas.  Jei sapnuojate, kad 
tepate kūną aliejumi, nesugebėsite atsispirti malo
nioms pagundoms. Jei susitepėte aliejumi drabužius, 
nepavyks laiku sumokėti mokesčių.

ALIGATORIUS   •   Matyti sapne aligatorių reiškia, 
kad neturite nieko bijoti: viskas išeis į gera.



16

ALIJOŠIUS   •   Sapnuoti alijošių reiškia, neįkyrėkite 
žmogui, su kuriuo neseniai susipažinote.

ALKIS   •   Šis sapnas perspėja, kad nebūtumėte per
nelyg gobšus; nepasotintas alkis – nusivylimas meile.

ALKSNIS   •  Susapnuoti šį medį  – geras ženklas. Ar
tėja sėkmė.

ALPINISTAS   •   Jei sapnuojate, kad pats esate alpi
nistas, jūsų norai pralenkia realias galimybes. Jei sap
nuojate, kad stebite kopiančius į kalną alpinistus, – 
teks gailėtis, kad kažkada nepaklausėte patarimo, 
kuris jums atrodė nevertas rimto dėmesio.

ALPULYS   •  Tai perspėjimas, kad gali susilpnėti at 
mintis.

ALTORIUS   •   Šis sapnas perspėja apie galimas klai
das, kurios pakenks jūsų artimiesiems. Sapne matyti 
gėlėmis papuoštą altorių reiškia džiaugsmą ir laimę, 
kituose aiškinimuose –  lengvabūdiškumą, tuštybę ir 
vėjavaikiškumą. Nurėdyti ir nupuošti altoriai prana
šauja liūdesį. Sugriauti altoriai reiškia melancholiją. 
Statyti altorių reiškia, vienas iš šeimos narių taps dva
sininku. Jaunavedžiai prie altoriaus reiškia sugrįžimą į 
doros kelią. Sapnuoti daug žvakių ant altoriaus – jūsų 



17

sumanymams bus pritarta. Apskritai altorius reiškia 
jausmų rimtį ir ramybę.

ALUDĖ   •  Alaus mėgėjams šis sapnas reiškia norą iš
vengti atsakomybės už savo neapdairumą. Negerian
tiems šis sapnas reiškia klastingą draugiją. Moterys 
aludėje – nepagrįsti įtarinėjimai neištikimybe.

ALUS   • Jei esate alaus mėgėjas ir sapnuojate, kad geria
te alų, išsipildys viltys ir svajonės, kituose aiškinimuo
se tai reiškia sunkų darbą be jokios naudos. Sapnuoti, 
kad gaminate alų, reiškia nerūpestingumą ir nusivylimą 
meile. Jei esate vaišinamas alumi, nors jo ir nemėgstate, 
būsite pakviestas į talką, atitrauktas nuo savų darbų.

ALY VUOGĖ   •   Jei sapnuojate alyvmedžio vaisius 
arba medį, tai yra taikos ir ramybės ženklas. Ištekė
jusiai moteriai reiškia gerovę, draugystę arba būsimą 
motinystę. Merginai reiškia santuoką ir vaisingumą. 
Vyrui – prabangą, sėkmę ir laisvę. Numušinėti alyv
medžio vaisius nuo medžio yra palankus ženklas, o 
rinkti sutryptus vaisius yra blogas ženklas. 

AMAL AS (žaibas be griaustinio)  • Sapnuoti, 
kad matėte amalą, reiškia, kad jūsų šeimos ramybę 
sutrikdys skaudus ir netikėtas įvykis, tačiau neišsi
gąskite, viskas baigsis gerai. 



18

AMAR AS   •  Jei sapnuojate amarą, nepavyks nuslėpti 
savo nedorų darbų. Amarų sunaikinti augalai – sky
rybos šeimoje.

AMARILIS   •   Ši gėlė reiškia išpuikimą, išrankumą 
draugų atžvilgiu. Ją sapnuoti – vienatvė.

AMATININK AS   •  Sapnuoti amatininką reiškia, kad 
esate aktyvus žmogus. Tęskite atkakliai darbą ir rytoj 
rinksite vaisius. Jei amatininkas yra graviruotojas, ne
turite kito pasirinkimo kaip darbas.

AMBASADORIUS  • Matyti sapne ambasadorių reiš
kia, kad jus pasieks džiugi žinia.

AMERIK A   • Sapnuoti Ameriką reiškia, kad būsimos 
kelionės bus labai pelningos. Kituose aiškinimuose: 
nepavyks laiku sutvarkyti reikalų, susijusių su užsieniu.

AME TISTAS   •  Gauti ametistą dovanų – būkite ati
dus: šalia jūsų – pataikūnas. Puoštis ametistais – pri
tarimas jūsų sumanymams.

AMFITEATR AS   •   Sapnuoti amfiteatrą reiškia: ma
žiau plepėkite, jei nenorite susilaukti didelių nemalo
numų. Šis sapnas taip pat reiškia, kad laukia ilga ke
lionė. Jei netikėtai likote amfiteatre vienas, neperspėję 
paliks bendražygiai, apvils žadėję padėti kolegos.



19

AMFOR A   •  Sapnuoti amforą reiškia lengvus nuoty
kius ir trumpalaikes meiles.

AMNESTIJA   •   Laukite staigmenos, kuri iš esmės 
pakeis jūsų gyvenimą.

AMPULĖ   •  Sapnuoti ampulę yra blogų kėslų ir ap
kalbų ženklas.

AMPUTACIJA   •  Sapnuoti, kad jums yra amputuota 
koja arba ranka, reiškia sprendimų išmintingumą ir 
tvirtumą. Taip pat šis sapnas reiškia ir praradimą, dėl 
kurio būsite kaltas tik jūs pats. 

ANANASAS   •   Sapnas pranašauja, kad artėja puiki 
proga laimėti loterijoje, ar paveldėti daug pinigų.

ANČIUVIS   •   Jei sapnuojate ančiuvį, reiškia, kad 
turėsite reikalų su stambiu  asmeniu, kuris pridarys 
jums daug rūpesčių.

ANEKDOTAS   •  Jei sapnuojate, kad pasakojate anek
dotą, reiškia linksmybę ir sėkmę meilės reikaluose. 
Klausytis, kaip kiti pasakoja anekdotus, reiškia, kad 
pernelyg daug dėmesio skiriate kitų nuomonei, ne
bandote savarankiškai siekti tikslo. 

ANGAR AS   •  Sapnuoti angarą reiškia, kad puoselėja
te dideles viltis, kurios sunkiai išsipildys.



20

ANGEL AS   •   Sapnuoti angelą reiškia džiaugsmą ir 
malonumą. Sveikiems žmonėms reiškia gerą naujie
ną. Greitai jūsų gyvenimą praskaidrins kūdikis. Jei 
angelą sapnuoja ligonis, jis greitai pasveiks.

ANGINA •  Sapnas pranašauja, kad nepavyks iš
vengti kliūčių, trukdančių laiku įgyvendinti svarbius 
sumanymus.

ANGIS •  Sapne matyti angį reiškia neištikimus, apsi
metėlius draugus. Jei angis jums įkando, reiškia kan
čias ir skolas, kurios jus sužlugdys. Sapnuoti per žolę 
šliaužiančią angį reiškia, kad jus paliks mylimasis.

ANGLYS   •  Jei sapne matysite anglis, tai ženklas, kad 
sužadintas jūsų pavydas. Sėdėti ant degančių anglių 
reiškia piktdžiugišką šmeižtą. Žaižaruojančios karštos 
anglys reiškia sėkmingą šeiminį gyvenimą ir darbą. 
Atvėsusios anglys – neišsipildžiusios viltys, nusivyli
mas artimais žmonėmis.  

ANY TA   •  Netekėjusioms šis sapnas reiškia vedybas, 
kurioms nepritars vyro tėvai, ypač motina.  Ištekėju
sioms šis sapnas – priekaištai.

ANTAKIAI   •   Jei sapnuojate, kad dažotės antakius, 
būsite apkaltinta pataikavimu. Vešlūs ir juodi anta
kiai – pikto žmogaus kerštas ar pavydas.



21

ANTAUSIS   •  Sapnuoti, kad gavote antausį, reiškia, 
kad vyras, su kuriuo turėsite bendrauti, yra brutalus 
ir žiaurus. Saugokitės ir stenkitės neerzinti jo. Skelti 
vieną ar kelis antausius reiškia, kad moteris, kurią jūs 
mylite, deja, yra nelabai rimta. Saugokitės jos. An
tausis reiškia ir žinią, kuri paskatins kritiškai įvertinti 
draugų poelgius.

ANTENA   •  Matyti sapne anteną reiškia turėti galin
gą ir negailestingą priešą. Saugokitės.

ANTIK VARIATAS   •  Jei sapnuojate, kad ten lankotės 
pirmą kartą, jumis susidomės svečiai iš užsienio. Jei 
perkate antikvariate knygas ar kitus daiktus, ieškosite 
būdų, kaip paįvairinti kasdienybę. Antikvariniais bal
dais apstatytas butas – netikėtas praturtėjimas.

ANTILOPĖ   •  Sapne pranašauja, kad jūsų laukia stai
gios permainos, kurioms pasiryžti tikrai verta.

ANTIS   •   Sapne matyti antį, plaukiančią vandenyje, 
yra geras pranašavimas šiai dienai. Sapnuoti, kad ją val
gote, reiškia pagarbą ir laimę. Skrendančios antys reiš
kia nelaimių pabaigą; antys kieme – turtai namuose; 
plaukiojančios antys – tolima kelionė. Jei valgote an
ties kiaušinius – netinkamas elgesys svečiuose. Šaudy
ti antis reiškia ką nors nuskriausti ar netesėti pažado. 



22

Sugauti antį – sugebėjimas laiku pasinaudoti palankia  
proga.

ANTK AKLIS   •   Atsižadėsite savo nepriklausomybės 
šeimos labui. Pirkti antkaklį – noras atkeršyti.

ANTK APIS   •  Sapnuoti savo antkapį – perspėjimas, 
kad dažniau susimąstytumėte apie tai, kas laukia atei
tyje. Sapne plauti antkapį –  atgaila. Nuvirtęs antka
pis – išvengsite pavojų.

ANTKLODĖ   •   Jei sapnuojate, kad užsiklojote nauja 
antklode, pavyks sėkmingai pradėti darbą; slėptis po 
antklode reiškia, kad vengsite ištesėti kažkam seniai 
duotą pažadą. Suplyšusi antklodė – skurdas šeimoje, 
kurio nepavyks nuslėpti nuo giminaičių.

ANTPEČIAI   •  Vyrams šis sapnas reiškia nepasitikė
jimą savo jėgomis, o moterims – sėkmingą karjerą.

ANTPIRŠTIS   •   Jei sapnuojate antpirštį, susituoksi
te. Jei esate vyras, vesite dorą ir darbščią moterį; jei 
esate moteris, ištekėsite už atidaus ir švelnaus vyro. 
Jei antpirštis nusmunka nuo piršto, kažkas vis truk
dys laiku užbaigti darbą.

ANTPUOLIS   •   Sapnuoti oro antpuolį: jums gresia 
pavojus ir nieko negalite padaryti, kad jį pašalin 


